
 
 
 
 
 
 
PROT. 6957  /C26-c1-c4       LOVERE, 31.10.2013 
 

   Ai Sigg. Docenti  - Scuola Secondaria 1°e 2°  grado 

   Ai Sigg. Docenti  - Scuola Primaria 

   Ai Sigg. Istitutori 
 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONI A.S. 2013/14 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO    l’art. 26 del C.C.N.L. del 29.09.2007; 
VISTE   le disponibilità dei singoli docenti 

 

DECRETA 

 

la costituzione delle COMMISSIONI  o gruppi di lavoro in cui si articola il Collegio dei Docenti durante il 

corrente anno scolastico come da allegato che fa parte integrante del presente documento: 

 

 

 

1 CONTINUITA’ tra ordini di scuola e accoglienza alunni 

2 GRUPPO OPERATIVO  GLH 

3 PIANO OFFERTA FORMATIVA 

4 
Commissione per la scelta degli alunni partecipanti alle 

Convittiadi 

 
 
 

Le  S.S.L.L.  parteciperanno agli incontri tematici, contribuendo responsabilmente alla realizzazione di quanto 

stabilito come compito del gruppo stesso. 

Lo svolgimento  delle attività relative alle commissioni ai punti 1 - 2 - 3 verrà retribuito con finanziamenti a carico 

del Fondo per le attività aggiuntive  e verrà stabilito in sede di contrattazione con R.S.U. 

  

 
 il dirigente scolastico 
 (Leone Polonioli) 

 
 

 
 
Il responsabile del Procedimento   
Giuseppina Delasa _______________ 
L’esecutore  
A. Giudici _______________ 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Convitto  Nazionale  “Cesare  Battisti” 

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Liceo Linguistico 

                       
_________________________________________________________________________________________ 

Via C.Battisti, 1 - 24065 Lovere (Bg) - Tel. e  Fax  035 / 960008 

 info@convittolovere.it  -  bgvc010005@pec.istruzione.it  -  www.convittolovere.it 
 


